a Distância 9350 23506.000919.2021‐41 2021OB801762 26/07/21 1.152,00R$       126,72R$        57,60R$          ‐R$        230,40R$      967,68R$           

1.152,00R$       126,72R$        57,60R$          ‐R$                 230,40R$          967,68R$           

Mês Referência: JULHO/2021

TOTAL

RECURSO TOTAL EXECUTADO NO MÊS REFERÊNCIA 1.382,40R$                    
(hum mil, trezentos e oitenta e dois reais e 

quarenta centavos)